
  

Välj Essure® när din familj 
                                   är komplett.

Fråga din läkare om Essure 
och besök www.essure.se 

för att lära dig mer

Essure är en varsam, permanent preventivprocedur 
som fungerar naturligt med din kropp, utan skärande, 
hormoner eller risker med att snöra av äggledarna. 
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En Essure-utbildad läkare sätter in mjuka, flexibla 
mikroinlägg i äggledarna. Inget snitt erfordras 
eftersom de tunna inläggen sätt in via vagina och 
cervix.

Under kommande veckor bildas en naturlig barriär 
runt mikroinläggen som hindrar spermier från att nå 
äggen så att befruktning inte kan inträffa. 
Äggstockarna fortsätter att frigöra ägg men de 
kommer naturligt att absorberas tillbaka in i kroppen. 

Efter tre månader är det dags för ett Essure-
bekräftelsetest, vilket är en viktig och värdefull del 
av Essure-proceduren. Testet verifierar placering av 
mikroinläggen och ger dig lugn och ro så att du inte 
längre behöver oroa dig för en oplanerad graviditet. 
Din läkare tillhandahåller information om testet och 
planerar ditt nästa besök.

H ur fungerar Essure?
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Jämför Essureproceduren med andra former av ··
födelsekontroll

Eller skicka e-post till oss på info@essure.se ··
för att hitta en Essure-utbildad läkare nära dig

Besök www.essure.se om du vill lära dig mer

Vanliga frågor

Kan jag lita på Essure-proceduren?
	 Ja, Essure är effektiv till 99,8%. Efter fyra år av kliniska 

försök har det inte förekommit några graviditeter bland 
Essure-användare.

Är proceduren smärtsam?
	 I allmänhet inte. Några kvinnor rapporterade milda 

obehag eller kramper, liknande en normal månadscykel, 
under eller efter proceduren. 

Hur lång är återhämtningen?
	 Kvinnor kan normalt gå hem inom 45 minuter efter 

proceduren och nästan alla återgick till normala 
aktiviteter inom en dag.

Är Essure reversibel?
	 Nej, Essure-proceduren är inte reversibel. I likhet med 

vasektomi eller tubarligering resulterar Essure i 
permanent födelsekontroll så du måste vara säker på att 
du inte vill ha barn i framtiden. 

Kommer jag fortfarande att ha menstruation?
	 Ja, din kropp fortsätter sin naturliga cykel. En del 

Essure-användare upptäcker att deras menstruation 
ändras efteråt och blir något lättare eller svårare. De 
ändringarna är ofta temporära och beror vanligtvis på 
hormonavbrottet. 

Vad är mikroinläggen gjorda av?
	 De mjuka, flexibla mikroinläggen är gjorda av 

polyesterfibrer, nickeltitan och rostrfitt stål. De materialen 
har studerats och använts i hjärtat och andra områden i 
människokroppen under många år. 
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• 	 Essure är en permanent preventivprocedur som inte är 
reversibel

• 	 Ingen form av preventivmedel kan betraktas som 
hundraprocentigt effektivt, inklusive Essure-proceduren

• 	 Om mikroinlägg inte kan placeras i båda ledarna, kan inte 
Essure-proceduren betraktas som pålitlig

• 	 En annan form av födelsekontroll måste användas under 
tre månader efter proceduren

• 	 Kramp/smärta, illamående/kräkning, yrsel/vimmelkantighet, 
blödning/spottavsöndring kan uppstå efter proceduren

• 	 Iband kan ytterligare ett bekräftelsetest visa sig 
nödvändigt.  Det här testet använder en speciell typ av 
färgämne och röntgen som bekräftar placering av enheten 
och blockering av äggledarna

Du skall inte välja Essure om du vill få barn i framtiden, om du 
är gravid eller tror att du kan vara gravid. Använd inte Essure-
proceduren om du har haft en tubarligering, inte är villig att 
ta Essures bekräftrelsetest som upppföljning eller är allergisk 
mot kontrastfärgämne. 

Som med alla procerdurer finns det risker associerade med 
Essureproceduren. Rådgör med din läkare innan du fattar ditt 
beslut eller besök Essures webbplats på www.essure.se för att 
lära dig mer.

Starta nästa steg i ditt liv med tillförsikt. Med Essures 
permanenta födelsekontroll har du frihet att koppla av och 
fokusera på din familj och ert gemensamma liv.

Överväganden


